1 / 14

2024年 4月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 14

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000472133 刘婷婷 00005131000000002020001137 20240417

上海 上海 0000480026 王莉 00005131000000002020001506 20240417

上海 上海 0000493913 柴骏毅 00005131000000002021000486 20240417

上海 上海 0000504288 钱晨 00005131000000002021000890 20240417

上海 上海 0000508523 肖斐 00005131000000002021001219 20240417

上海 上海 0000524998 蔡晓峰 00005131000000002022000277 20240417

上海 上海 0000525443 林林 00005131000000002022000324 20240417

上海 上海 0000532471 邓静 00005131000000002022000919 20240417

上海 上海 0000534086 林俊仪 00005131000000002023000019 20240417

上海 上海 0000539036 韩二军 00005131000000002023000328 20240417

上海 上海 0000541817 张行 00005131000000002023000529 20240417

上海 上海 0000541844 徐勤勤 00005131000000002023000545 20240417

上海 上海 0000541862 黄毅冠 00005131000000002023000561 20240417

上海 上海 0000542807 刘豪 00005131000000002023000607 20240417

上海 上海 0000543940 丁子涵 00005131000000002023000754 20240417

上海 上海 0000546821 俞海安 00005131000000002023000787 20240417

北京 北京 0000339472 李卫兵 02002611000080002017001710 20240424

北京 北京 0000403930 赵阳 02002611000080002018001252 20240424

北京 北京 0000405297 王喆 00005111000000002020001076 20240424

北京 北京 0000414358 温静 02002611000080002019000112 20240424

北京 北京 0000417792 耿翠领 02002611000080002019000299 20240424

 3 / 14

北京 北京 0000436478 邢凌晨 00005111000000002019000574 20240424

北京 北京 0000448036 吴劲松 00005111000000002019000855 20240424

北京 北京 0000454590 王晓容 00005111000000002020001113 20240424

北京 北京 0000460164 张晨 00005111000000002020000516 20240424

北京 北京 0000469085 李文锋 00005111000000002020000811 20240424

北京 北京 0000475498 王庆豪 00005111000000002020000991 20240424

北京 北京 0000477771 汪莉丹 00005111000000002020001105 20240424

北京 北京 0000481711 吕庆杰 00005111000000002020001210 20240424

北京 北京 0000483309 刘鹏 00005111000000002020001390 20240424

北京 北京 0000488910 曹宇 00005111000000002021000104 20240424

北京 北京 0000488956 吕宏明 00005111000000002021000170 20240424

北京 北京 0000488965 贾首元 00005111000000002021000112 20240424

北京 北京 0000489009 杨葳 00005111000000002021000215 20240424

北京 北京 0000489072 王东晖 00005111000000002021000258 20240424

北京 北京 0000491648 竹芬 00005111000000002021000522 20240424

北京 北京 0000498393 张万军 00005111000000002021000805 20240424

北京 北京 0000505642 竹少鹏 00005111000000002021001020 20240424

北京 北京 0000509951 陈沙沙 00005111000000002021001298 20240424

北京 北京 0000511911 曹毅 00005111000000002021001343 20240424

北京 北京 0000535977 王天骄 00005111000000002023000124 20240424

北京 北京 0000540596 孙岳 00005111000000002023000446 20240415

北京 北京 0000543343 张巍 00005111000000002023000622 20240409

 4 / 14

天津 天津 0000402673 孙倩倩 02002612000080002018000589 20240419

天津 天津 0000476745 王海燕 00005112000000002020000724 20240419

天津 天津 0000506785 宋慧慧 00005112000000002021000909 20240419

天津 天津 0000301357 杨波 02002612000080002017000069 20240419

天津 天津 0000416944 李欣 02002612000080002019000169 20240419

天津 天津 0000502707 刘旭 00005112000000002021000798 20240419

天津 天津 0000506810 刘芳 00005112000000002021000933 20240419

天津 天津 0000522197 王薇 00005112000000002022000291 20240419

天津 天津 0000523169 时蕾 00005112000000002022000314 20240419

山东 威海 0000540284 翁秀巧 00005137100000002023000013 20240418

山东 济南 0000360346 赵娜 02002637000080002018000766 20240418

山东 济南 0000439279 郑文娟 00005137000000002019000470 20240418

山东 济南 0000458355 李鹏 00005137010000102020000135 20240418

山东 济南 0000518718 刘屹 00005137010000102022000106 20240418

山东 济南 0000524097 刘松灏 00005137010000102022000456 20240418

山东 济南 0000526200 程柯 00005137010000102022000585 20240418

山东 济南 0000527183 顾连红 00005137010000102022000649 20240418

山东 济南 0000542932 刘明明 00005137010000102023000270 20240418

山东 济南 0000543307 杨小艺 00005137010000102023000288 20240418

山东 济南 0000543691 李雪梅 00005137010000102023000315 20240418

山东 济南 0000549463 王西子 00005137010000102024000054 20240418

山东 潍坊 0000533461 沈珂 00005137070000102023000014 20240418

 5 / 14

山东 潍坊 0000542665 王凯 00005137070000102023000127 20240418

山东 潍坊 0000542674 孙永梅 00005137070000102023000119 20240418

山东 烟台 0000241116 万丽君 02002637060080002015000478 20240418

山东 烟台 0000388529 于志鹏 02002637000080002018003764 20240418

山东 烟台 0000418130 王媛媛 02002637000080002019000864 20240418

山东 烟台 0000428511 孙丽红 00005137000000002019000412 20240418

山东 烟台 0000429930 王玲 00005137060000002019000298 20240418

山东 烟台 0000458266 乔兴琳 00005137060000002020000412 20240418

山东 烟台 0000473427 宫鹏程 00005137060000002020001157 20240418

山东 烟台 0000503760 张成璐 00005137060000002021000408 20240418

山东 烟台 0000522035 李蔼苗 00005137060000002022000158 20240418

山东 烟台 0000522669 刘梅 00005137060000002022000211 20240418

山东 烟台 0000523445 姚斌 00005137060000002022000295 20240418

山东 烟台 0000528707 蒋汶妍 00005137060000002022000498 20240418

山东 烟台 0000541354 李政 00005137060000002023000127 20240418

山东 烟台 0000542898 张大程 00005137060000002023000194 20240418

山东 烟台 0000542978 侯少晨 00005137060000002023000217 20240418

山东 烟台 0000542996 张晓东 00005137060000002023000225 20240418

山东 烟台 0000543003 修霞 00005137060000002023000233 20240418

山东 烟台 0000543021 郭晓涵 00005137060000002023000250 20240418

山东 烟台 0000543049 粘前程 00005137060000002023000268 20240418

山东 烟台 0000543272 迟真 00005137060000002023000305 20240418

 6 / 14

山东 烟台 0000543334 高静波 00005137060000002023000313 20240418

山东 烟台 0000543673 宋晨雨 00005137060000002023000348 20240418

山东 烟台 0000544100 张玉玲 00005137060000002023000364 20240418

山东 烟台 0000544119 于艳丽 00005137060000002023000372 20240418

山东 烟台 0000544360 赵栩弘 00005137060000002023000397 20240418

山东 烟台 0000545190 魏珩 00005137060000002023000401 20240418

山东 烟台 0000545289 王梅梅 00005137060000002023000410 20240418

山东 烟台 0000545378 于臻 00005137060000002023000436 20240418

山东 烟台 0000547571 徐志刚 00005137060000002023000452 20240418

山东 烟台 0000547740 李晓静 00005137060000002023000469 20240418

广东 佛山 0000536832 谢秋香 00005144060000002023000128 20240428

广东 佛山 0000538340 梁启文 00005144060000002023000152 20240428

广东 佛山 0000538359 罗端艳 00005144060000002023000169 20240428

广东 佛山 0000539161 陆雅桃 00005144060000002023000177 20240428

广东 佛山 0000539688 李亚民 00005144060000002023000193 20240417

广东 佛山 0000540514 傅学文 00005144060000002023000224 20240428

广东 佛山 0000543637 叶善文 00005144060000002023000353 20240428

广东 佛山 0000543897 何思颖 00005144060000002023000370 20240428

广东 广州 0000447000 董丽洁 00005144000000002019002017 20240428

广东 广州 0000491540 王亚 00005144000000002021000125 20240428

广东 广州 0000507533 郭小山 00005144000000002021000561 20240428

广东 广州 0000510226 谢杰文 00005144000000002021000623 20240428

 7 / 14

广东 广州 0000526399 龙程秀 00005144000000002022000422 20240428

广东 广州 0000543511 陈浩 00005144000000002023000305 20240428

广东 惠州 0000509023 吕振托 00005144130200102021000058 20240428

广东 惠州 0000517372 刘艳飞 00005144130200102022000017 20240428

广东 惠州 0000522142 黄辉 00005144130200102022000068 20240428

广东 惠州 0000526102 李俊杰 00005144130200102022000189 20240428

广东 惠州 0000526601 刘岸芳 00005144130200102022000197 20240428

广东 江门 0000530749 曹锦玲 00005144070000002022000257 20240428

广东 江门 0000531141 关兰欢 00005144070000002022000265 20240428

广东 江门 0000535496 谢宝玲 00005144070000002023000058 20240428

广东 江门 0000535833 苏明贵 00005144070000002023000099 20240428

广东 江门 0000535986 蒋淑卿 00005144070000002023000111 20240428

广东 江门 0000535995 高冰洁 00005144070000002023000120 20240428

广东 湛江 0000504732 蔡亚连 00005144080000002021000177 20240428

广东 湛江 0000519584 詹建芳 00005144080000002022000023 20240428

江苏 南京 0000242353 胡彩勤 00005132000000002019001756 20240419

江苏 南京 0000269471 谭红萍 02002632010380002016000592 20240419

江苏 南京 0000329549 罗向宁 02002632010380002017001575 20240419

江苏 南京 0000334671 唐英 02002632010380002017002096 20240419

江苏 南京 0000373844 顾斐 02002632010380002018000631 20240419

江苏 南京 0000471278 夏天怿 00005132010300102020000871 20240419

江苏 南京 0000471287 孙娜 00005132010300102020000855 20240419

 8 / 14

江苏 南京 0000473720 金慧敏 00005132010300102020000994 20240419

江苏 南京 0000481542 徐矿红 00005132010300102020001340 20240419

江苏 南京 0000487430 韩永梅 00005132000000002021000017 20240419

江苏 南京 0000503831 程金田 00005132010300102021000561 20240419

江苏 南京 0000505447 刘彦 00005132010300102021000891 20240419

江苏 南京 0000526095 张志敏 00005132010300102022000246 20240419

江苏 南京 0000527272 梁晓露 00005132010300102022000287 20240408

江苏 南京 0000528761 花茜茜 00005132010300102022000359 20240419

江苏 南京 0000542585 刘天明 00005132010300102023000186 20240419

江苏 南京 0000542601 桑倩 00005132010300102023000178 20240419

江苏 南京 0000543147 孙宾 00005132010300102023000233 20240419

江苏 南京 0000547946 包智丹 00005132010300102023000313 20240419

江苏 南京 0000547955 郭红 00005132010300102023000356 20240419

江苏 南京 0000547964 刘洪亮 00005132010300102023000330 20240419

江苏 南京 0000547973 张莉 00005132010300102023000348 20240419

江苏 南京 0000550432 李琨萍 00005132010300102024000016 20240408

江苏 常州 0000233832 秦萍 02002632040080002017002312 20240418

江苏 常州 0000315241 颜秀玲 02002632040080002017000788 20240418

江苏 常州 0000343722 顾玉茹 02002632040080002017002440 20240418

江苏 常州 0000381078 梁华杰 02002632040080002018000921 20240418

江苏 常州 0000429716 雷亚芬 00005132040000002019000326 20240425

江苏 常州 0000494342 徐梦梦 00005132040000002021000173 20240418

 9 / 14

江苏 常州 0000529715 喻晨峰 00005132040000002022000302 20240418

江苏 常州 0000531551 王苏林 00005132040000002022000343 20240418

江苏 常州 0000538466 陈国宁 00005132040000002023000193 20240426

江苏 常州 0000538849 葛珍峥 00005132040000002023000216 20240418

江苏 常州 0000539795 刘斌 00005132040000002023000224 20240418

江苏 常州 0000544342 顾逸姣 00005132040000002023000304 20240418

江苏 常州 0000501655 狄国芬 00005132040000002021000323 20240418

江苏 常州 0000545163 葛云俊 00005132040000002023000329 20240418

江苏 无锡 0000506703 蒋敏 00005132020000102021000501 20240418

江苏 无锡 0000507668 杨艳 00005132020000102021000552 20240418

江苏 无锡 0000543138 王燕 00005132020000102023000247 20240418

江苏 无锡 0000261254 徐智 02002632020080002016000447 20240408

江苏 无锡 0000315142 周成洋 02002632020080002017000895 20240418

江苏 无锡 0000323609 许琳娜 02002632020080002017001277 20240418

江苏 无锡 0000445556 沈梅萍 00005132020000102019002104 20240418

江苏 无锡 0000510832 潘辰瑶 00005132020000102021000657 20240429

江苏 无锡 0000415142 赵晓栋 02002632020080002019000122 20240418

江苏 无锡 0000417275 赵菲菲 02002632020080002019000350 20240418

江苏 无锡 0000509871 秦明娅 00005132020000102021000632 20240418

江苏 无锡 0000544173 贡秋瑜 00005132020000102023000255 20240418

江苏 无锡 0000544208 陶涛 00005132020000102023000263 20240418

江苏 无锡 0000547884 姚浩 00005132020000102023000280 20240418

 10 / 14

河北 保定 0000472605 李琳 00005113000000002020000519 20240417

河北 保定 0000477478 刘强 00005113000000002020001015 20240417

河北 保定 0000480730 刘金朝 00005113000000002020001200 20240417

河北 保定 0000489893 田菲 00005113000000002021000305 20240417

河北 保定 0000509648 于亚娟 00005113000000002021001381 20240417

河北 保定 0000522357 孔燕燕 00005113000000002022000619 20240417

河北 保定 0000528431 唐乾 00005113000000002022001054 20240417

河北 保定 0000530669 姚笑宇 00005113000000002022001247 20240417

河北 保定 0000536823 刘慧 00005113000000002023000260 20240417

河北 保定 0000542193 张玉超 00005113000000002023000413 20240417

河北 保定 0000542200 吕平平 00005113000000002023000421 20240417

河北 保定 0000542530 张凤 00005113000000002023000448 20240417

河北 唐山 0000528574 闫琦 00005113000000002022001003 20240417

河北 石家庄 0000339555 陈晶 02002613000080002017000167 20240430

河北 石家庄 0000415776 李晓 02002613000080002019000040 20240417

河北 石家庄 0000418309 邢会平 02002613000080002019000162 20240417

河北 石家庄 0000423124 高峰 00005113000000002019000208 20240417

河北 石家庄 0000427264 韩彦鹏 00005113000000002019000337 20240417

河北 石家庄 0000515551 贾紫云 00005113000000002022000073 20240417

河北 石家庄 0000521946 丁兴云 00005113000000002022000563 20240417

河北 石家庄 0000529902 张丽娟 00005113000000002022001214 20240417

河北 石家庄 0000539544 韩建玲 00005113000000002023000309 20240417

 11 / 14

河北 石家庄 0000542264 李玉杏 00005113000000002023000430 20240417

浙江 宁波 0000540220 马婷婷 00005133020000002023000084 20240417

浙江 宁波 0000543370 胡毅嵩 00005133020000002023000105 20240402

浙江 杭州 0000482186 金萍萍 00005133000000002020001051 20240417

浙江 杭州 0000523980 盛晓娜 00005133000000002022000484 20240417

浙江 杭州 0000530507 张海辉 00005133000000002022000896 20240417

浙江 杭州 0000534567 崔丽娟 00005133000000002023000048 20240417

浙江 杭州 0000535343 尹钰艳 00005133000000002023000097 20240417

浙江 杭州 0000535432 陈欢 00005133000000002023000101 20240417

浙江 杭州 0000536538 黄佳楠 00005133000000002023000208 20240417

浙江 杭州 0000536672 杨舒 00005133000000002023000249 20240417

浙江 杭州 0000536681 江飞 00005133000000002023000232 20240417

浙江 杭州 0000536878 项骁遥 00005133000000002023000281 20240417

浙江 杭州 0000538493 蔡小雪 00005133000000002023000370 20240417

浙江 杭州 0000540248 黄佳 00005133000000002023000440 20240417

浙江 杭州 0000540729 黄国斌 00005133000000002023000499 20240417

浙江 杭州 0000541096 王梓澎 00005133000000002023000546 20240417

浙江 杭州 0000542282 唐杰 00005133000000002023000634 20240417

浙江 杭州 0000542326 周楠 00005133000000002023000667 20240417

浙江 杭州 0000546670 李元 00005133000000002023000851 20240429

浙江 杭州 0000547982 王鹏强 00005133000000002023000909 20240417

浙江 绍兴 0000533498 竺海良 00005133060000102023000018 20240417

 12 / 14

浙江 绍兴 0000534004 叶成 00005133060000102023000034 20240417

浙江 绍兴 0000538572 赵佳莹 00005133060000102023000114 20240417

深圳 深圳 0000489205 王开亮 00005144030000002021000114 20240419

深圳 深圳 0000489429 李淑君 00005144030000002021000122 20240411

深圳 深圳 0000527968 孙磊 00005144030000002022000647 20240419

湖北 宜昌 0000524006 杨洁 00005142050000002022000031 20240418

湖北 宜昌 0000530053 毛清 00005142050000002022000259 20240418

湖北 宜昌 0000535227 李丽 00005142050000002023000041 20240418

湖北 宜昌 0000542399 高征 00005142050000002023000236 20240418

湖北 宜昌 0000544093 徐正华 00005142050000002023000293 20240418

湖北 宜昌 0000544388 段晶晶 00005142050000002023000316 20240418

湖北 宜昌 0000547152 王梦雪 00005142050000002023000349 20240418

湖北 宜昌 0000547161 杨晓丹 00005142050000002023000357 20240418

湖北 宜昌 0000547170 田广琴 00005142050000002023000365 20240418

湖北 武汉 0000430704 黎蕾 00005142000000002019000711 20240418

湖北 武汉 0000464277 蒋凯 00005142000000002020001360 20240418

湖北 武汉 0000512536 何维 00005142000000002021001264 20240418

湖北 武汉 0000515980 高瑞 00005142000000002022000052 20240418

湖北 武汉 0000528351 瞿佳斌 00005142000000002022000702 20240418

湖北 武汉 0000538313 魏佩 00005142000000002023000239 20240418

湖北 武汉 0000540453 叶深源 00005142000000002023000327 20240418

湖北 武汉 0000540569 樊李莉 00005142000000002023000378 20240418

 13 / 14

湖北 武汉 0000541853 吕晓清 00005142000000002023000513 20240416

湖北 武汉 0000542228 吴慧平 00005142000000002023000564 20240425

湖北 武汉 0000543502 陆澈 00005142000000002023000589 20240418

湖北 武汉 0000545092 胡菁菁 00005142000000002023000628 20240418

湖北 武汉 0000547697 李婉 00005142000000002023000677 20240418

福建 泉州 0000530455 李胜男 00005135050000002022000230 20240422

福建 泉州 0000534479 张泽健 00005135050000002023000029 20240422

福建 泉州 0000541112 陈玲娜 00005135050000002023000107 20240422

福建 福州 0000542727 李志安 00005135000000002023000226 20240422

福建 福州 0000543600 艾蓉芳 00005135000000002023000267 20240422

福建 福州 0000543619 王丕玉 00005135000000002023000283 20240422

福建 福州 0000543646 丁斌潇 00005135000000002023000275 20240422

福建 福州 0000544985 杨曦 00005135000000002023000322 20240422

福建 龙岩 0000529341 张艳 00005135080000002022000186 20240422

福建 龙岩 0000539152 林蔚 00005135080000002023000129 20240422

福建 龙岩 0000539214 付文艳 00005135080000002023000137 20240422

福建 龙岩 0000540186 苏丽莉 00005135080000002023000145 20240422

青岛 青岛 0000442121 李卓 00005137020000002019000326 20240408

青岛 青岛 0000490417 朱宏婷 00005137020000002021000116 20240417

青岛 青岛 0000491247 朱莹莹 00005137020000002021000124 20240417

青岛 青岛 0000519691 李娜 00005137020000002022000126 20240417

青岛 青岛 0000521330 孙石磊 00005137020000002022000206 20240417

 14 / 14

青岛 青岛 0000522721 陈卓 00005137020000002022000263 20240417

青岛 青岛 0000523793 高蕾 00005137020000002022000327 20240417

青岛 青岛 0000535085 张睿 00005137020000002023000072 20240417

青岛 青岛 0000539553 张睿 00005137020000002023000370 20240417

青岛 青岛 0000540747 王百垚 00005137020000002023000499 20240417